муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска «Средняя школа № 69 имени А. А. Туполева»

(МБОУ «Средняя школа № 69 имени А. А. Туполева»)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ ОТ

15.07.2021 Г. №363
НА 2021-2024 ГОДЫ

От работодателя:

^  V  ; Директор МБОУ «Средняя школа № 69
-DV- А имени А дА-. Туполева»

Г.М.Аряпова

От работников:

председатель профсоюзной организации
МБОУ «Средняя школа № 69 имени А. А.
Туполева»

О.Г. Едышева
"* *

г. Ульяновск , 2023 г.

ДА ищиa  lb <W
'Ьщ,jccdc. Уаам&Ьй О.Ук

Работодатель, в лице директора Аряповой Гельсини Мубаракшевны,
действующей на основании Устава, с одной стороны, и работники МБОУ «Средняя
школа № 69 имени А. А. Туполева», в лице председателя первичной профсоюзной
организации Едышевой Ольги Георгиевны, заключили настоящее дополнительное
соглашение к коллективному договору МБОУ «Средняя школа № 69 имени А. А.
Туполева» на 2021- 2024 г. г. о нижеследующем:

1. Раздел 4 пункт 4.1.1 изложить в следующей редакции:
Днями выплаты заработной платы являются: 20 число текущего месяца и 5

число следующего месяца за предыдущий месяц. При совпадении дня выплаты с
выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится
накануне этого дня.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Коллективного договора, вступает в силу со дня его подписания .